Regnskap
for
1.kvartal 2019



STYRETS BERETNING FOR 1. KVARTAL 2019

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte
skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til
medlemmene samt pleiepenger ved barn og livsledsageres sykdom.
Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2018.

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 6 162 (5 871), mens
erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 8 448 (1 201), og forsikringsrelaterte
driftskostnader TNOK 1 119 (1 094).

Kapitalforvaltningen gjennomfgres etter samme strategi som tidligere. Avkastningen
pa den langsiktige verdipapirportefalien ble pluss 3,4 % sammenliknet med indeks pa
pluss 2,3%. Fallilange renter og stigende aksjekurser globalt og nasjonalt, har
bidratt til resultatet.

Sykeavbruddskassen har per 31.03.2019 TNOK 62 445 i opptjent egenkapital (TNOK
65 104). Solvensmarginkapital per 31.03.2019 utgjorde TNOK 57 500, mens
minimumskravet var TNOK 23 800. Solvensmarginkapital som andel av MCR
utgjorde 242 %. Sykeavbruddskassen tilfredsstiller sdledes solvenskravet med god
margin.

Selskapets resultat per 1. kvartal 2019 ble et underskudd minus TNOK 852 (2 507).
Hgyere erstatningsutbetalinger er viktigste arsak til et svakere resultat.
Kvartalsresultatet er ikke revidert.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Osilo, 25. april 2019

Jone Engh Odd Nesse Grethe Befring Hovda
Styreleder Sign Sign
Sign

Lasse Sgrensen
Daglig leder
Sign.
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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

BALANSE
EIENDELER

Immaterielle eiendeler
Andre immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler

Investeringer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler malt til kost)
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning
Utlan og fordringer og plasseringskonto bank

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer i forbindelse med direkte forretninger
Forsikringstakere

Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Kasse, bank
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Fond mv.

Avsetning til garantiordningen
Annen opptjent egenkapital
Resultat hittil i ar

Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto
Avsetning for ikke avlgpt risiko
Brutto erstatningsavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelser ved skatt
Forpliktelser ved periodeskatt
Forpliktelser ved utsatt skatt
Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Sum forpliktelser

Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

Andre palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter
Sum palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

31.03.2019

2447 549
2447 549

15 842 984
55 265 443

3715054
74 823 481

5867 076
0
5867 076

7040712
7 040712

1258 456
1258 456

91437 274

1121216
62 175492
-852 047
62 444 661

18 485 834
2 821500
21307 334

500 000
1721032
1
2221033

5286913
5286913

177 333
177 333

91437 274

31.03.2018

1422787
1422787

14 575 065
61941 823

3676 909
80193 797

341304
629 861
971 165

4227 892
4227 892

591 861
591 861

87 407 502

1167681
61 429 455
2507 027
65 104 163

17 615 540
2 403 500
20 019 040

0
1721032
0
1721032

132785
132785

430483
430483

87 407 502

31.12.2018

2620626
2620626

14 363 469
42 610673

3704 452
60 678 594

6 684

6 684

9 636 884
9 636 884

333035
333 035

73 275 823

1124483
62 172 225
0

63 296 708

0
1881 000
1881 000

500 000
1721032
0
2221032

5352530
5352530

524 554
524 554

73 275 823
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Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

RESULTATREGNSKAP
TEKNISK REGNSKAP

Premieinntekter mv
Opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader

Brutto erstatningskostnader

Kostnader ifm skadeoppgjgr

Sum erstatningskostnader for egen regning
Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for
mottatt gjenforsikring

Sum forsikringsrelaterte driftskostnader

Resultat av teknisk regnskap

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pa investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnac
Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter

Andre kostnader

Resultat av ikke-teknisk regnskap

Resultat fgr skattekostnad

Skattekostnad

Resultat fgr andre resultatkomponenter

TOTALRESULTAT

31.03.2019

6161 966
6 161 966

-8 114 548
-333 035
-8 447 583

-1119 295
-1119 295

-3404 913

212 962
2317158
142

0

2530 262

22 603

2552 866

-852 047

-852 047

-852 047

31.03.2018

5871847
5871 847

-879 439

-321 867

-1201 306

-93 750

-999 844
-1093 594

3576 947

112 293
-1171564
0

0

-1059 271
0

-10 650

-1 069 920
2 507 027
0

2 507 027

2 507 027

31.12.2018

23 984 966
23 984 966

-15193 700

-1298 636

-16 492 336

-292 119

-5227 469
-5519 588

1973 042

845 403
-1292 966
89 357
-434 484
-792 690
32533
-13 313
-773 470
1199 572
-500 000
699 572

699 572



